特聘农技员技术服务协议（样稿）

甲方（单位）：连江县农业农村局
乙方（单位）：
按照连江县农业农村局《关于招募连江县2019年农技推广服务特聘人员的通知》（连农局〔2019〕215号）文件要求，甲方通过购买乙方服务，乙方指定员工

（身份证号码：                       ）为农技推广服务人员。经甲、乙双方共同协商达成一致,特此签订如下服务协议，以便共同遵守。

一、服务内容
1.为县域农业特色优势产业发展提供技术指导与咨询服务。年服务农户    户以上，累计服务不低于    天，累计为农户开展指导或培训不低于    人次。
2.为县域内    户以上建档立卡贫困农户从事农业生产经营提供技术帮扶。为帮扶贫困户制定生产技术措施、提供技术资料，开展入户技术指导培训不低于    次。
3.与    个以上基层农技人员结对开展农技服务，增强农技人员专业技能和实操水平；年内结对协助指导    个农业科技示范基地建设。
4.做好服务记录，须提供被指导农户或贫困户的实名身份信息（身份证号码和手机号），以及每次的服务日期、服务内容、服务效果评价等信息。

二、管理与考核

1.乙方服从甲方的管理，按照甲方的要求进行技术服务等生产活动。
2.服务期结束后1个月内，乙方需向甲方提供服务期工作总结及服务内容成效等，以及相关佐证材料。
3.甲方组织人员对乙方服务内容进行考核，主要以服务对象的满意率、解决产业发展实际问题等为主要考核指标，对特聘农技员服务效果进行绩效考核，绩效考核结果分不合格、合格、优秀三个等次。

三、技术服务费

1.服务费标准：根据绩效考核结果，甲方支付给乙方相应档次的技术服务费：考核为优秀的年技术服务费36000元（叁万陆仟元整）；考核为合格的年技术服务费24000元（贰万肆仟元整）；考核为不合格的给予年基本服务费6000元（陆仟元整）。

2.付款方式：服务期结束经考核后，甲方通过银行转账方式支付给乙方银行帐户，乙方提供领款单据。

四、其他事项

1.本协议有效期壹年，自双方签字日生效。

2.本协议标的为技术服务内容，不涉及人事聘用关系。

3.本协议一式两份，甲、乙双方各执一份。

甲方（盖章）：连江县农业      乙方（盖章）:

             农村局
负责人（签字）:              负责人（签字）:

年   月   日                 年   月   日

乙方指定员工（签字）:

        年   月   日